АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___26.04.2017 __ года № ___125___

     О предоставлении в собственность земельного участка

Рассмотрев заявление Бычковой Ольги Петровны № 710 от 14.04.2017,

заключение правления СНТ «Красноярские дачи» о пользовании земельным

участком с 2015 года,  кадастровый паспорт земельного участка от 03.04.2017

№ 63-00-102/17-352155, и руководствуясь статьей 10.4 Закона Самарской

области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», ст. 4 Федерального закона от

03.07.2016 N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",

администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предоставить Бычковой Ольге Петровне 14.11.1950 г.р., паспорт серия

36 02 № 569320 выдан 26.09.2002 Советским РУВД гор. Самары,

зарегистрированной по адресу: Самарская область, г. Самара, ул. Антонова-

Овсеенко, дом 97, кв. 53, в собственность однократно бесплатно земельный

участок с кадастровым номером: 63:26:1902009:3357, расположенный по

адресу: Самарская область, Красноярский района, СНТ «Красноярские дачи»,

ул. Верхняя Прудная, участок № 49, относящийся к категории земель «земли

сельскохозяйственного назначения», имеющий вид разрешенного

использования - «для ведения садоводства», площадью 600 кв. м.

Глава   сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                         А.Г. Бушов